各方一致确认，本协议载明盟升电子股本总额及标的股份占比均为截至2025年10月15日的数据，除本协议另有约定的调整外，标的

股份数量不变，占盟升电子股本总额的比例以登记时盟升电子总股本计算为准。

（三）各转让方股份转让的价款和支付方式

1、 标的股份的每股转让价格为人民币30.90元， 该价格应当不低于本协议签署日前一个交易日目标上市公司收盘价的百分之八十

（80%）。

2、受让方应支付的标的股份转让价款总额为每股转让价格与标的股份数量的乘积，即受让方应向各转让方支付的股份转让价款总额

为人民币324,450,000.00元（大写：人民币叁亿贰仟肆佰肆拾伍万元整），其中：应付转让方1股份转让价款为人民币226,657,680.00元

（大写：人民币贰亿贰仟陆佰陆拾伍万柒仟陆佰捌拾元整），应付转让方2股份转让价款为人民币57,121,740.00元（大写：人民币伍仟柒

佰壹拾贰万壹仟柒佰肆拾元整），应付转让方3股份转让价款为人民币19,043,670.00元（大写：人民币壹仟玖佰零肆万叁仟陆佰柒拾元

整），应付转让方4股份转让价款为人民币21,626,910.00元（大写：人民币贰仟壹佰陆拾贰万陆仟玖佰壹拾元整）。

3、本协议签署日至标的股份过户登记日期间，若目标上市公司发生送股、资本公积转增股本、配股、拆股等除权情形的，则标的股份数

量和每股转让价格将相应调整，但“股份转让价款”总金额不变；若发生现金分红等除息情形的，则标的股份数量不变，标的股份的每股转

让价格将扣除各转让方获得的每股对应分红（含税），“股份转让价款”总金额亦将相应下调。

4、受让方向各转让方支付股份转让价款的具体安排如下：

（1）首期预付款：本协议签署后，受让方接到各转让方书面通知的5个工作日内，受让方向各转让方支付股份转让价款总额的20%